
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021г. с. Бежта № 119-у

О внесении изменений в постановление 
Администрации МО «Бежтинский участок» №131-у от 19.09.2016г.

В соответствии с Указом Президента РФ от 1 июля 2010г. №821 «О 
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов» и в связи с кадровыми изменениями, 

и.о. главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Администрации МО «Бежтинский участок» и 
утвердить его новый состав, согласно приложению № 1.

2. Постановление №131-у от 19.09.2018г. «О внесении изменений в 
состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Администрации МО «Бежтинский участок» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО 
«Бежтинский участок».

mailto:bezhta-mo@mail.ru


Приложение №1 
Утвержден 

постановлением и.о. главы 
МО «Бежтинский участок» 

от 22.06.2021г. №

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Администрации МО «Бежтинский участок»

Амирова З.А. -  и.о. зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок» 
(председатель комиссии);

Рамазанов М.И. -  управделами Администрации МО «Бежтинский участок»
(зам. председателя);

Анжоев Ш.М. -  глав.спец. по кадрам и наградам (член комиссии);

Кадиева А.Ш. - и.о. главного специалиста по опеке и 
попечительству (секретарь комиссии);

Шахмилов М.М - советник главы МО «Бежтинский участок»
(член комиссии);

Абдулмеджидов А.Б. -  председатель общественного совета МО
«Бежтинский участок» (член комиссии).


